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Базовая ОО Возрастные группы 

Инвариантная часть: Группа 

раннего 
возраста 

младшая средняя старшая подготовит 

. 

Количество НОД 

(неделя, год) 

нед. год нед. год нед. год нед. год нед. год 

ОО «Познавательное 

развитие» 

1 37 2 74 2 74 3 111 4 148 

Познание. 

Формирование 

целостной картины мира, 

расширение кругозора 

1 37 1 37 1 37 1 37 1 37 

Познание. 

Формирование 

элементарных 

математических 
представлений 

  1 37 1 37 1 37 2 74 

Познание. 

Познавательно- 

исследовательская и 

продуктивная 

(конструктивная) 
деятельность 

      1 37 1 37 

ОО «Речевое развитие» 2 74 1 37 1 37 2 74 2 74 

ОО «Художественно- 

эстетическое» 

(изобразит. д-ть) 

2 74 2 74 2 74 3 111 3 111 

Рисование 
Лепка 
Аппликация 

1 

1 
- 

 1 

0,5 
0,5 

37 

18 
18 

1 

0,5 
0,5 

37 

18 
18 

2 

0,5 
0,5 

74 

18 
18 

2 

0,5 
0,5 

74 

18 
18 

ОО «Художественно- 

эстетическое» 

(музыкальная д-ть) 

2 74 2 74 2 74 2 74 2 74 

ОО «Физическое 

развитие» 

3 111 3 111 3 111 4 148 4 148 

Физическая культура 
Занятия в бассейне 

    2 
1 

74 
37 

3 
1 

111 
37 

3 
1 

111 
37 

Итого: 10 370 10 370 10 370 14 518 15 555 

Продолжительность 10 15 20 25 30 
Документ подписан простой электронной подписью
Дата, время подписания: 31.08.2023 13:28:03
Ф.И.О. должностного лица: Волчкова Валентина Анатольевна
Должность: Заведующий
Уникальный программный ключ: fea182e6-cfde-4596-ab09-8e7fb6ca17f8



ООД (мин).      

Объём недельной 
образовательной 

нагрузки 

1ч 40 мин 2 ч 30 мин 3 ч 20 мин 5 ч 50 мин 7 ч 30 мин 

Дополнительное 
образование 

1 37 1 37 1 37 1 

1 

37 

37 

1 

1 

37 

37 

Всего: 11 407 11 407 11 407 16 592 17 629 

Примечания: 
В   учебном   плане   указано количество часов   в   неделю   по каждому направлению 

развития детей. 

Число 0,5 означает, что занятие проводится один раз в две недели, в чередовании с другим 

видом занятия. 


